
                                                                                                             

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
54 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

25 березня 2025 року                                                                                                       №3117 

 

Про затвердження гр. Терещенку О.О. проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки (зміни цільового призначення) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами населених пунктів 

Слободо-Петрівського старостинського округу Гребінківської міської 

територіальної громади Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 20, 81, 116, 122, 184, 186, Земельного 

кодексу України, ст. 30 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву 

гр. Терещенка О.О. про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки (зміна цільового призначення) площею 60,8001 га, яка 

належить йому на праві власності (номер відомостей про речове право: 

55269385 від 31.05.2024) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами населених пунктів Слободо-Петрівського 

старостинського округу Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області, враховуючи рекомендації спільного 

засідання постійних профільних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

(зміна цільового призначення) гр. Терещенку Олексію Олексійовичу загальною 

площею: 60,8001 га, кадастровий номер 5320884900:00:003:1093, цільове 

призначення: 01.01 - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами населених пунктів Слободо-Петрівського 

старостинського округу Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


